ANEXO VI

CARTA DE ANUÊNCIA - TERMOS DE PERMISSÃO PARA USO DE IMAGEM E
OBRA

TITULO DA PROPOSTA:

NOME COMPLETO DO PROPONENTE:

SEGMENTO:

Eu,_________________________________________________,  portador do
RG nº _____________, órgão expedidor _________ e  do
CPF:_______________________ residente no endereço
___________________________________________________, declaro, para
os devidos fins:

1. DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA:
Declaro, para os devidos fins, que estou ciente e autorizo a minha participação
na Proposta de Show cultural em questão, proposta pela Fundação Cultural de
Vilhena - RO.

(  ) DECLARO

2. PERMISSÃO DE USO DE IMAGEM:
Autorizo a utilização de minha imagem no Projeto Cultural proposto e nas
atividades a ele relacionadas. (Item obrigatório caso a permissão de uso de
imagem seja necessária. Este Item pode ser retirado ou alterado conforme
necessidade do projeto).

(  ) AUTORIZO

3. PERMISSÃO DE UTILIZAÇÃO DE OBRAS:
Autorizo a utilização das minhas obras que estejam relacionadas ao Projeto
Cultural proposto. (Item obrigatório caso a permissão de uso da obra seja
necessária. Este Item pode ser retirado ou alterado conforme necessidade do
projeto)

(  ) AUTORIZO.

Vilhena - RO,...... de...................... de 2022.

______________________________________
(Nome do declarante)